ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021											№ 22

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 09.10.2020 №208, от 11.11.2020 №245) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
1.1.1. строки 1, 1.1, 2, 2.7, 2.8 изложить в следующей редакции:

	1
	Задача 1                                                       Обеспечение бесперебойного электроснабжения муниципального образования

	13 116,20
	14 316,20
	14 316,20
	41 748,60

	1.1.
	Оплата услуг за потребленную электрическую энергию (уличное освещение)
	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	0320087000
	244
	10 388,20
	11 588,20
	11 588,20
	33 564,60

	2
	Задача 2                                                                          Комплексное благоустройство и озеленение территории

	11 913,25
	10 713,25
	10 713,25
	33 339,75

	2.7.
	Софинансирование на обустройство мест (площадок) накопления отходов потребления и (или) приобретение контейнерного оборудования
	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	03200S8920
	244
	33,35
	33,35
	33,35
	100,05

	2.8.
	Подготовка документации по оформлению заявки на участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	0320089310
	244
	600,00
	0,00
	0,00
	600,00

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
1.1.2. дополнить строкой 2.9. следующего содержания:

	2.9.
	Изготовление проектно - сметной документации на благоустройство общественных территорий и парков
	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	0320088980
	244
	600,00
	0,00
	0,00
	600,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово						    Н.А. Петровская